



PROCUREMENT DIVISION

Public Services Building

2051 KAEN ROAD | OREGON CITY, OR 97045

REQUEST FOR PROPOSALS #2018-96 Damascus Transportation System Plan Update RESPONSE TO CLARIFYING QUESTIONS October 15, 2018

Note that these are questions submitted by interested firms to the above referenced solicitation. The below answers are for clarification purposes only and in no way alter or amend the RFP as published.

1. Section 5.2: Will TSP experience in Washington State with similar planning requirements to the OPR be considered?

Answer: Yes.

2. Section 5.4: Can TSP experience for counties in Washington be considered as part of the evaluation criteria?

Answer: Yes.

End of Clarifying Questions #2